
ZARZĄDZENIE NR 457/VII/2025 

Burmistrza Gołdapi 

 z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Gołdap 

za II kwartał 2025 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Gołdap za 

II kwartał 2025 roku:     

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na 

30.06.2025 r. (w zł) 
Wykonanie (w zł) 

Realizacja 

planu po 

zmianach 

(w %) 

I. Dochody ogółem, w tym: 149 288 042,82 83 106 798,80 55,67% 

1. Dochody bieżące, w tym: 129 711 916,42 80 696 454,67 62,21% 

 Dotacje i dochody celowe 20 288 795,08 10 614 748,47 52,32% 

 Subwencja ogólna 25 322 641,18 15 758 415,52 62,23% 

 Udziały w PIT i CIT 50 200 921,19 30 847 600,00 61,45% 

 Wpływy z podatków i opłat 27 777 500,00 17 605 867,69 63,38% 

 Pozostałe dochody bieżące 6 122 058,97 5 869 822,99 95,88% 

2. Dochody majątkowe, w tym: 19 576 126,40 2 410 344,13 12,31% 

 Dochody z majątku 2 325 740,65 243 604,62 10,47% 

 Dotacje i środki na inwestycje 17 250 385,75 2 134 002,01 12,37% 

 Pozostałe dochody majątkowe 0,00 32 737,50 - 

II. Wydatki ogółem, w tym: 153 056 545,95 65 299 432,72 42,66% 

1. Wydatki bieżące 128 444 619,06 61 854 305,90 48,16% 

2. Wydatki majątkowe, w tym: 24 611 926,89 3 445 126,82 14,00% 

 wydatki na inwestycje 24 111 926,89 2 945 126,82 12,21% 

III. Wynik +/- (I-II) -3 768 503,13 17 807 366,08 - 

IV. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 267 297,36 18 842 148,77 - 

 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: 

nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej 

BIP i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gołdapi.     

 

 

 

Burmistrz Gołdapi 

Konrad Kazaniecki 


		2025-07-31T11:33:14+0200




